
 

 

Uchwała Nr XXI/235/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

 
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) oraz art. 111 ust. 2 pkt 5 i art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, poz. 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1854, Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 177), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
Gmina Kędzierzyn-Koźle udzieli pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu w kwocie  220.000 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla oddziału 
ginekologiczno-położniczo-noworodkowego w Szpitalu Zespolonym przy ul. Roosevelta 2 
w Kędzierzynie-Koźlu, prowadzonym przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, którego Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski jest organem 
założycielskim. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze  
z Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim porozumienie określające termin i sposób rozliczenia 
udzielonej pomocy finansowej oraz tryb kontroli jej wykorzystania i zasady zwrotu 
niewykorzystanej części pomocy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 
 
 


